PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2024 г.                                                         № 127
рабочий поселок Елань-Коленовский

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 02.07.2019 г. № 134 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения звания Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», утвержденное решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 02.07.2019 года №134:

1.1. Приложение № 3 Положения изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения.

   4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения
                              Н.В. Селин

Председатель Совета народных депутатов
Елань-Коленовского городского поселения                                           В.А. Калинина
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёркого муниципального района Воронежской области

от 28.10.2024г. № 127
Приложение №3
                                                                  к решению Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района
                                                                                            от 02 июля 2019 года   №134
Состав

комиссии по рассмотрению представлений (ходатайств)

о присвоении звания «Почетный гражданин
Елань-Коленовского городского поселения
Новохоперского муниципального района Воронежской области»
	Селин Николай Викторович
	- глава Елань-Коленовского городского поселения, председатель комиссии;

	Калинина Валентина Александровна
	- председатель Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Гаценко Дмитрий Анатольевич
	- депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Заварзин Алексей Викторович
	- депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения;

	Волков Анатолий Васильевич

	- депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения;

	Престнская Людмила Михайловна
	- житель Елань-Коленовского городского поселения;

	Сафонова Вера Анатольевна
	- житель Елань-Коленовского городского поселения.